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MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2016–2017 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI BİRİNCİ ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 
 

Gün Sınıf 810-900 910-1000 1010-1100 1110-1200 1300-1350 1400-1450 1500-1550 1600-1650 
P
a
z
a
rt

e
s
i 

1     
MAT1156 Genel Matematik 2  

 
  

2   
JEO2624 Maden Yatakları ve Ham. 

Prof.Dr. Osman Koptagel 
MET2101 Malzeme 

Yrd. Doç. Dr. Özlem Kaya 
JEO2609 Mineraloji ve Petrografi 

Yrd.Doç.Dr. N. Otlu 

3 
MSD3002 Maden İşletme Z/S – 1A 

Yrd. Doç. Dr. Y.Selim Durutürk 

MAD3310 Cevher Hazırlama 2 

Prof.Dr. Nevzat Aslan 

MAD3308 Tahkimat 

Prof.Dr. Kazım Görgülü 

MAD3312 Cevher Hazırlama 2 Lab. 

Prof.Dr. Ünal Akdemir 

4 
MSD4002 Maden İşletme Z/S – 3A 

Yrd. Doç. Dr. Salih Yüksek 
MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4420 Tesis Yönetimi ve İşletme 

Yrd.Doç.Dr. Y Selim Durutürk 
MAD4497 Müh.Proj. MAD4499 Bit.Ödevi MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. 

S
a
lı
 

1  
KİM1032 Genel Kimya 2 

 
  FİZ1112 Genel Fizik 2   

2 
ENF1002 Temel Bilgisayar Bilimleri  

Prof.Dr. Atilla Ceylanoğlu 
 

MAD2220 Hazırlık ve Kazı 

Yrd.Doç.Dr. Y.S.D& Yrd.Doç.Dr. Y.G. 
  

3   
MAD3342 Sistem Analizi 
Prof.Dr. Bülent Erdem 

TMB3350 Akışkanlar Mekaniği 
Yrd. Doç. Dr. Adnan Öztürk 

  

4 
MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi 

MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. 

Ç
a
rş

a
m

b
a
 

1   
FİZ1112 Genel Fizik 2 

     
 MAT1156 Genel Matematik 2  

 

2   
JDM2284 Topografya  

Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 
ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İ. T. 

 
  

3   
MAD4430 Çözelti Madenciliği 

Prof.Dr.U.Ulusoy&Yrd.Doç.Dr. Ö.Kaya 
    

4 
MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi TMB4002 İş Güvenliği ve Sağlığı 

Yrd.Doç.Dr.Yavuz Gül 

MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi 

MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. 

P
e
rş

e
m

b
e
 

1   
YDIL1002 Yabancı Dil 2 

 
TMB1173 Teknik Resim 

Yrd. Doç. Dr. Salih Yüksek 

2  
TMB2280 Mukavemet  

Prof.Dr. Kazım Görgülü 
MAD 2224 Cevher Haz. Prensipleri 

Prof.Dr.Ü.Akdemir&Prof.Dr.U.Ulusoy 
  

3   
MSD3002 Maden İşletme Z/S – 1B 

Yrd. Doç. Dr. Yavuz Gül 
MSD3004 Cevher Hazırlama Z/S–1A 

Prof. Dr. Meftuni Yekeler 
MAD3304 Delme ve Patlatma Tek. 

Prof.Dr. Atilla Ceylanoğlu 

4 
MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4404 Maden Ekonomisi 

Yrd. Doç. Dr. S.Yüksek&Yrd.Doç.Dr. 
Ö.Kaya 

MSD4002 Maden İşletme Z/S – 3B 

Prof.Dr. Atilla Ceylanoğlu 
MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi 

MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj.  MAD4499 Bit.Ödevi MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. 

C
u
m

a
 

1       TUR1002 Türk Dili 2 

2   
MAD 2222 Madenlerin Değ.  
Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 

JEO2609 Mineraloji ve Petrografi 
Yrd.Doç.Dr. N. Otlu 

 

3      
MAD3314 Maden Makinaları 

 
MSD3004 Cevher Hazırlama Z/S–1B 

Prof. Dr. Yakup Cebeci 

4 
MAD4410 Tesis Tasarımı 
Prof.Dr. Ünal Akdemir 

MAD4452 Maden Hukuku 
Prof.Dr. Bülent Erdem 

MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi MAD4499 Bit.Ödevi 

MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. MAD4497 Müh.Proj. 

MSD3002 Maden İşletme Z/S – 1 
A. Madencilikte Çevresel Etkiler(Yrd.Doç.Dr.Y.S.Durutürk) 
B. Tasman ve Zemin Mekaniği (Yrd.Doç.Dr.Yavuz Gül) 

MSD3004 Cevher Hazırlama Z/S – 1 
A. Endüstriyel Ham. Zeng. (Prof. Dr. Meftuni Yekeler)  
B. Metalik Cevherlerin Zeng. (Prof. Dr. Yakup Cebeci)  

MSD4002 Maden İşletme Z/S – 3 
A. Maden Malzemeleri (Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek) 
B. Tünel Teknolojisi (Prof.Dr. Atilla Ceylanoğlu) 

 



27.01.2017 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2016–2017 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI İKİNCİ ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 
Gün Sınıf 1610-1700 1700-1750 1800-1850 1900-1950 2000-2050 2100-2150 

P
a
z
a
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e
s
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1    TUR1002 Türk Dili 2 
 

 

2 
 JEO2624 Maden Yatakları ve Hammaddeleri 

Prof.Dr. Osman Koptagel 
MET2101 Malzeme 

Yrd. Doç. Dr. Özlem Kaya 
 

3 
 MAD3308 Tahkimat 

Prof.Dr. Kazım Görgülü 
MAD3304 Delme ve Patlatma Teknikleri 

Prof.Dr. Atilla Ceylanoğlu 
 

4 

 
MAD4420 Tesis Yönetimi ve İşletme 

Yrd.Doç.Dr. Y. Selim Durutürk 

MSD4002 Maden İşletme Z/S – 3A 
Yrd. Doç. Dr. Salih Yüksek 

MAD4497 Müh.Projeleri 

MAD4499 Bitirme Ödevi MAD4497 Müh.Projeleri MAD4499 Bitirme Ödevi 

S
a
lı
 

1      

2 
 MAD2220 Hazırlık ve Kazı 

Yrd.Doç.Dr. Y.S.D& Yrd.Doç.Dr. Y.G. 
JDM2284 Topografya 

Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 

 

3 
 MAD3310 Cevher Hazırlama 2 

Prof.Dr. Nevzat Aslan 
MAD3342 Sistem Analizi 
Prof.Dr. Bülent Erdem 

 

4 

 
 

MSD4002 Maden İşletme Z/S – 3B 

Prof.Dr. Atilla Ceylanoğlu 
MAD4497 Müh.Projeleri MAD4497 Müh.Projeleri MAD4497 Müh.Projeleri 

MAD4499 Bitirme Ödevi  MAD4497 Müh.Projeleri MAD4499 Bitirme Ödevi MAD4499 Bitirme Ödevi MAD4499 Bitirme Ödevi 

Ç
a
rş

a
m

b
a
 

1      

2 
 

ENF1002 Temel Bilgisayar Bilimleri 
Prof.Dr. Atilla Ceylanoğlu ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İ. T. 

ENF1002 Temel 
Bilgisayar Bilimleri 

Prof.Dr. A.Ceylanoğlu 

3 
 MAD4430 Çözelti Madenciliği 

Prof.Dr. U.Ulusoy & Yrd.Doç.Dr. Ö. Kaya  

MSD3004 Cevher Hazırlama Z/S–1A 
Prof. Dr. Meftuni Yekeler 

 
 

4 
 MAD4497 Müh.Projeleri MAD4497 Müh.Projeleri MAD4410 Tesis Tasarımı 

Prof.Dr. Ünal Akdemir 

MAD4497 Müh.Projeleri 

MAD4499 Bitirme Ödevi MAD4499 Bitirme Ödevi MAD4499 Bitirme Ödevi 

P
e
rş

e
m

b
e
 

1    KİM1032 Genel Kimya 2 

2 
 TMB2280 Mukavemet  

Prof.Dr. Kazım Görgülü 
 

 

3 
 MSD3002 Maden İşletme Z/S – 1A/1B 

Yrd. Doç. Dr. (Y. Selim Durutürk & Y. Gül) 

TMB3350 Akışkanlar Mekaniği 

Yrd. Doç. Dr. Adnan Öztürk 

 

4 
 MAD4404 Maden Ekonomisi 

Yrd. Doç. Dr. S.Yüksek&Yrd.Doç.Dr. Ö.Kaya 

TMB4002 İş Güvenliği ve Sağlığı 
Yrd.Doç.Dr.Yavuz Gül 

MAD4497 Müh.Projeleri 

MAD4499 Bitirme Ödevi 

C
u
m

a
 

1       

2 
 MAD 2222 Madenlerin Değerlendirilmesi  

Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 

JEO2609 Mineraloji ve Petrografi 
Yrd.Doç.Dr. N. Otlu 

 

3 
 MAD3312 Cevher Hazırlama 2 Laboratuvarı 

Prof.Dr.Ünal Akdemir 
MSD3004 Cevher Hazırlama Z/S–1B 

Prof. Dr. Yakup Cebeci 

 

4 
 MAD4452 Maden Hukuku 

Prof.Dr. Bülent Erdem 

MAD4497 Müh.Projeleri MAD4497 Müh.Projeleri MAD4497 Müh.Projeleri 

MAD4499 Bitirme Ödevi MAD4499 Bitirme Ödevi MAD4499 Bitirme Ödevi 

 Sınıf 810-900 910-1000 1010-1100 1110-1200 1300-1350 1400-1450 1500-1550 1600-1650 

C
u
m

a
rt

e
s
i 

1         

2   
JEO2609 Mineraloji ve Petrografi 

Yrd.Doç.Dr.N. Otlu 

MAD 2224 Cevher Haz. Prensipleri 
Prof.Dr.Ü.Akdemir&Prof.Dr.U.Ulusoy 

  

3   
MAD3314 Maden Makinaları 

 
    

4 
MAD4499 Bit.Öde. MAD4499 Bit.Öde. MAD4499 Bit.Öde. MAD4499 Bit.Öde. MAD4499 Bit.Öde. MAD4499 Bit.Öde. MAD4499 Bit.Öde. MAD4499 Bit.Öde. 
MAD4497 Müh.Prj. MAD4497 Müh.Prj. MAD4497 Müh.Prj. MAD4497 Müh.Prj. MAD4497Müh.Prj. MAD4497 Müh.Prj. MAD4497Müh.Prj. MAD4497 Müh.Prj. 

II. ÖĞRETİM I SINIF DERSLERİ ÖRGÜN ÖĞRETİM İLE BİRLİKTE ÖRGÜN ÖĞRETİM DERS SAATLERİNDE YAPILACAKTIR.  


